
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.04.2023.                            Nr.__ 
 

Par grozījumu Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā Nr.108  
“Par Cēsu 5. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu ”  

  
Cēsu novada dome 2023. gada 23. martā pieņēma lēmumu Nr.108 “Par Cēsu 5. pirmsskolas izglītības 

iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. Lēmuma  1. punktā dome apstiprināja  nomas 
maksu Cēsu 5. pirmsskolas izglītības iestādei ar 01.04.2023, bet nepieciešams noteikt nomas maksu arī 
skolotāja istabai.  

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 
20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.4.apakšpunktu un 
5.punktu, un ņemot vērā  Cēsu novada domes Finanšu komitejas 13.04.2023.atzinumu (protokols Nr.4), 
Cēsu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt Cēsu novada domes 23.03.2023. lēmumā  Nr.108 “Par Cēsu 5. pirmsskolas izglītības 
iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  šādu grozījumu:  

1.1. papildināt lēmumu ar 1.5. punktu šādā redakcijā:  
“1.5.Skolotāju istaba viena stunda – 4,91 EUR (t.sk.PVN.).” 

 

Sagatavoja: D.Dombrovska 

 

 
 


